
 

            
 

 

   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ENZO BIAGI” 
Via Orrea, 23 - 00123 Roma 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
Tel. 06/3037556 - 06/3037022 -  Distretto 28° - Cod.Fisc. 97197620582 
MAIL:  rmic85700q@istruzione.it    PEC: rmic85700q@pec.istruzione.it 

sito web:  http://www.icenzobiagi.edu.it 
Codice Univoco Fatture Elettroniche UF538X 

Codice IPA istsc_istsc_rmic85700q 

          
                   All’Albo on- line 

Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 

 
 
OGGETTO: DETERMINA DI COSTITUZIONE COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE 

CANDIDATURE PERVENUTE PER  LA COSTITUZIONE DEL TEAM PER LA 
PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA -RETTIFICA: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di 

tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

Titolo del Progetto: Se conosco posso fare, se posso fare posso creare 
 Codice del Progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52810 

CUP: J84D21001170006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA  la propria determina di costituzione commissione per la valutazione delle candidature pervenute per  

la costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica Prot. 0013429/U del 

19/12/2024; 

RILEVATO che per mero errore materiale  nella citata determina non venivano indicati gli estremi 

dell’Avviso interno di selezione 

RITENUTO di dover provvedere nel merito;  
 

tutto ciò visto, considerato e premesso, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENZO BIAGI - C.F. 97197620582 C.M. RMIC85700Q - A97AF97 - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0013432/U del 19/12/2024 20:11:28

ISTITUTO COMPRENSIVO ENZO BIAGI - C.F. 97197620582 C.M. RMIC85700Q - A97AF97 - ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0013432/U del 19/12/2024 20:11

mailto:RMIC85700Q@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC85700Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icenzobiagi.edu.it/


 

DETERMINA 

A integrazione e/o rettifica del provvedimento Prot. 0013429/U del 19/12/2024 

l’indicazione “Avviso interno” ove ricorrente nella Determina di costituzione commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute per  la costituzione del Team per la prevenzione della dispersione scolastica Prot. 0013429/U del 

19/12/2024 

DEVE INTENDERSI COSÌ SOSTITUITA: 

Avviso interno per la selezione di docenti costituenti il Team per la prevenzione della dispersione scolastica Prot. 0013077/U 

del 12/12/2024. 

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web istituzionale sezioni 

Albo On-line, Amministrazione trasparente e area dedicata 

 

Il Dirigente scolastico 
Prof.ssa Patrizia A. L. Smarrazzo 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2024-12-19T20:12:00+0100
	PATRIZIA ANNA LUISA SMARRAZZO




